
 
 

UCHWAŁA NR LVI/69/2023 
RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693) oraz § 16 pkt 2 i pkt 4 Uchwały Nr XLIV/82/2022 
Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Grudziądzkiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2022 r. poz. 7289, z 2023 r. poz. 605, 
1674, 2016, 2903, 4245, 4668, 5433, 6002, 6382, 7053) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/82/2022 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 61.648.336,16 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 51.815.245,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.833.090,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 70.989.850,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 52.437.314,41 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.552.535,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na kwotę 7.183.266,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8.”,; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.757.916,48 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 413.730,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
9.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8533



5) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 

jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w Załączniku Nr 9 „Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Grudziądzkiego oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Marzena Dembek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8533



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/69/2023 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 83 875,35 -42 494,00 41 381,35 

 02095  Pozostała działalność 83 875,35 -42 494,00 41 381,35 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

83 875,35 -42 494,00 41 381,35 

600   Transport i łączność 22 096 733,38 845 069,00 22 941 802,38 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 623 310,00 845 069,00 14 468 379,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 530 048,00 845 069,00 5 375 117,00 

750   Administracja publiczna 510 037,62 4 000,00 514 037,62 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 155 180,87 4 000,00 159 180,87 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 11 145,00 4 000,00 15 145,00 

758   Różne rozliczenia 22 091 406,40 36 101,00 22 127 507,40 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 144 042,00 36 101,00 4 180 143,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 144 042,00 36 101,00 4 180 143,00 

855   Rodzina 2 559 099,43 -8 288,14 2 550 811,29 

 85508  Rodziny zastępcze 658 210,00 -10 660,14 647 549,86 

  0830 Wpływy z usług 186 796,00 5 474,00 192 270,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
315 874,00 -12 736,82 303 137,18 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
155 540,00 -3 397,32 152 142,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8533



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 672 076,96 3 161,00 1 675 237,96 

  0830 Wpływy z usług 1 134 092,00 2 508,00 1 136 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 876,00 653,00 14 529,00 

Razem: 60 813 159,30 835 176,86 61 648 336,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8533



Załącznik Nr 2 

do Uchwały LVI/69/2023  

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 139 000,00 -42 494,00 96 506,00 

 02095  Pozostała działalność 88 000,00 -42 494,00 45 506,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  88 000,00 -42 494,00 45 506,00 

600   Transport i łączność 40 157 418,80 845 069,00 41 002 487,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 501 420,00 845 069,00 32 346 489,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 520 906,00 845 069,00 13 365 975,00 

750   Administracja publiczna 11 950 170,53 4 000,00 11 954 170,53 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 404 153,87 4 000,00 1 408 153,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 630,00 4 000,00 134 630,00 

801   Oświata i wychowanie 6 304 402,83 36 101,00 6 340 503,83 

 80115  Technika 2 011 653,43 9 489,00 2 021 142,43 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 416,00 -276,00 47 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 517,00 1 292,00 18 809,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 070,00 19 122,00 23 192,00 

  4270 Zakup usług remontowych 89 655,00 45 737,00 135 392,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 036,00 167,00 36 203,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 853,00 -12 553,00 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 667 593,00 -44 000,00 623 593,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 663 597,00 12 660,00 1 676 257,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 375,00 1 722,00 23 097,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8533



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 949,00 25 486,00 26 435,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 231,00 60 959,00 66 190,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 029,00 223,00 48 252,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 130,00 -16 730,00 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 889 780,00 -59 000,00 830 780,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 935 047,00 14 644,00 1 949 691,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 650,00 1 986,00 26 636,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 29 392,00 46 892,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 034,00 70 304,00 76 338,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 393,00 257,00 55 650,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 756,00 -19 295,00 461,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 026 192,00 -68 000,00 958 192,00 

 80195  Pozostała działalność 384 200,00 -692,00 383 508,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 058,00 730,00 36 788,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 422,00 -1 422,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 601 182,00 0,00 601 182,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 589 236,00 0,00 589 236,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 047,00 729,00 6 776,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -729,00 4 271,00 

855   Rodzina 4 469 441,55 -8 288,14 4 461 153,41 

 85508  Rodziny zastępcze 1 328 523,00 -10 660,14 1 317 862,86 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

61 739,00 3 666,66 65 405,66 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

93 466,00 659,82 94 125,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 339,00 400,00 5 739,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8533



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
131 103,00 -15 386,62 115 716,38 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 883 562,08 3 161,00 2 886 723,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 345 220,77 -5 507,00 339 713,77 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 160,00 1 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 849,00 6 000,00 119 849,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
192 403,31 2 508,00 194 911,31 

Razem: 70 154 673,25 835 176,86 70 989 850,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8533



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 6 202 527,68          -                         -                        -                     -                     -                     -                        

60004 5 742 527,68          -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2310 42 900,00               -                         -                        

2330 572 858,40             -                         -                        

2710 5 126 769,28          -                         -                        

60014 460 000,00             -                         -                        -                     -                     -                     -                        

6300 460 000,00             -                         -                        

854 13 800,00               -                         -                        -                     -                     -                     -                        

85415 13 800,00               -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2330 13 800,00               -                         -                        

855 966 938,82             214 515,48            214 515,48          -                     -                     214 515,48       -                        

85508 455 279,86             159 531,48            159 531,48          -                     -                     159 531,48       -                        

2310 303 137,18             65 405,66              65 405,66            65 405,66         

2320 152 142,68             94 125,82              94 125,82            94 125,82         

85510 511 658,96             54 984,00              54 984,00            -                     -                     54 984,00         -                        

2320 511 658,96             54 984,00              54 984,00            54 984,00         

7 183 266,50          214 515,48            214 515,48          -                     -                     214 515,48       -                        

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

              Załącznik Nr 3

              do Uchwały Nr LVI/69/2023

              Rady Powiatu Grudziądzkiego

              z dnia 20 grudnia 2023 r.

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8533



Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1. 2 753 590,00 0,00 4 326,48 2 757 916,48

2. 413 730,00 0,00 0,00 413 730,00

3 167 320,00 0,00 4 326,48 3 171 646,48

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 658,00 0,00 0,00 4 658,00 

71012 4 658,00 0,00 0,00 4 658,00 

2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 658,00 0,00 0,00 4 658,00 

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 687,00 0,00 0,00 39 687,00 

75020 39 687,00 0,00 0,00 39 687,00 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

39 687,00 0,00 0,00 39 687,00 

3. 851 OCHRONA ZDROWIA 34 800,00 0,00 0,00 34 800,00 

85149 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 

2780

Dotacja celowa z budżetu jst na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programu profilaktyki zdrowotnej

4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 

85195 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych udzielona miastu i gminie 

Łasin dla potrzeb Szpitala w Łasinie 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

4. 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
2 094 256,00 0,00 0,00 2 094 256,00 

85321 162 300,00 0,00 0,00 162 300,00 

2320

Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-

dzu na funkcjonowanie Komisji ds. orzekania 

o niepełnosprawności

162 300,00 0,00 0,00 162 300,00 

85333 1 931 956,00 0,00 0,00 1 931 956,00 

2320

Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-

dzu na prowadzenie Powiatowego Urzędu 

Pracy

1 931 956,00 0,00 0,00 1 931 956,00 

5. 854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 

85406 355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 

2320

Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-

dzu na prowadzenie Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej

355 000,00 0,00 0,00 355 000,00 

6. 855 RODZINA 210 189,00 0,00 4 326,48 214 515,48 

w złotych

                      Załącznik Nr 4

                      do Uchwały Nr LVI/69/2023

                      Rady Powiatu Grudziądzkiego

                      z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty należące do sfp

Pozostała działalność

Programy polityki zdrowotnej

Starostwa powiatowe

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnosci

1. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych
w złotych

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do sfp

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty należące i nienależące do sfp  w 2023 r.

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

Powiatowe urzędy pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8533



85508 155 205,00 0,00 4 326,48 159 531,48 

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące (dot. dzieci przebywających w 

rodzinach zastępczych na terenie innej gminy)

61 739,00 0,00 3 666,66 65 405,66 

2320

Dotacje celowe przekazane powiatom na 

zadania bieżące (dot. dzieci przebywających 

w rodzinach zastępczych na terenie innego 

powiatu)

93 466,00 0,00 659,82 94 125,82 

85510 54 984,00 0,00 0,00 54 984,00 

2320

Dotacje celowe przekazane powiatom na 

zadania bieżące (dot. dzieci przebywających 

w rodzinach zastępczych na terenie innego 

powiatu)

54 984,00 0,00 0,00 54 984,00 

7. 921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

92116 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

2310
Dotacja celowa dla Gminy Gruta na 

prowadzenie powiatowej biblioteki publicznej
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

2 753 590,00 0,00 4 326,48 2 757 916,48 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 630 TURYSTYKA       6 000,00    0,00 0,00 6 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowrzechniania turystyki       6 000,00    0,00 0,00 6 000,00 

2360

Dotacje celowe z budżetu JST udzielone w 

trybie art.. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

      6 000,00    0,00 0,00 6 000,00 

2. 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 64 020,00 0,00 0,00 64 020,00 

75515 64 020,00 0,00 0,00 64 020,00 

2360
Dotacje celowe dla fundacji pozarządowej na 

zadania dot. nieodpłatnej pomocy prawnej
64 020,00 0,00 0,00 64 020,00 

3. 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
251 710,00 0,00 0,00 251 710,00 

85311 251 710,00 0,00 0,00 251 710,00 

2810

Dotacje celowe dla Fundacji Ochrony 

Zdrowia i Rehabilitacji Niepełnosprawnych w 

Łasinie 

160 590,00 0,00 0,00 160 590,00 

Dotacje celowe dla Stowarzyszenia 

"Uśmiech" w Grucie
65 547,00 0,00 0,00 65 547,00 

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Osób Niepełnosprawnych  "TO-MY" w 

Grudziądzu

25 573,00 0,00 0,00 25 573,00 

4. 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

90019 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

2830

Dotacje celowe dla spółek wodnych 

działających na terenie powiatu 

grudziądzkiego oraz dla podmiatów 

realizujących przedsięwzięcie z zachresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

5. 921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

92120 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

Rodziny zastępcze

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Nieodpłatna pomoc prawna

Biblioteki

Razem dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty należące do sfp

2820

2. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych
w złotych

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8533



2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

92195 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

2360

Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w ramach ogłaszanych 

konkursów

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

6. 926 KULTURA FIZYCZNA 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

92605 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

2360

Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego w ramach ogłaszanych 

konkursów

21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

413 730,00 0,00 0,00 413 730,00 
Razem dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do sfp

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8533


	UCHWAŁA NR LVI/69/2023 RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 10
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 10


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-27T11:26:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




